 (грн)
	№
п/п


	Содержание операции


	Бухгалтерский учет



	
	
	Дт


	Кт


	Сумма



	1


	2


	3


	4


	5



	2020 год



	1


	Выделены средства на приобретение строительных материалов за средства общего фонда 


	2313


	7011 


	2 000



	2


	Получены строительные материалы от поставщика


	1513


	6211


	2 000



	3


	Перечислены средства поставщику за полученные строительные материалы


	6211


	2313


	2 000



	4


	В конце бюджетного года закрыт счет доходов


	7011


	5511


	2 000



	5


	Закрыт бюджетный 2020 год


	5511


	5512


	2 000



	2021 год



	6


	Выданы со склада строительные материалы


	2111


	1513


	2 000



	7


	Завершено сооружение накрытия для мусорных контейнеров


	1312


	2111


	2 000



	8


	Введено в эксплуатацию накрытие для мусорных контейнеров


	1113


	1312


	2 000



	9


	Изъята из финансового результата 2020 года сумма целевого финансирования


	5512


	5411


	2 000



	10


	Одновременно проведена вторая запись об увеличении внесенного капитала


	5411


	5111


	2 000



	11


	На время ввода в эксплуатацию актива начислена амортизация (50 %)


	8014


	1412 


	1 000



	12


	Закрыт счет расходов на амортизацию в конце отчетного периода


	5511


	8014


	1 000
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